
POSTANOWIENIE NR 71/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 9 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 30, Kinga Paulina Seweryn, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

2. OKW 90, Gabriela Magdalena Gazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

3. OKW 91, Ripsime Kamilla Jemendżan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

4. OKW 160, Aleksandra Katarzyna Przebinda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

5. OKW 242, Anna Maria Werner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

6. OKW 267, Katarzyna Weronika Bajorek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

7. OKW 278, Emilia Aleksandra Pacia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

8. OKW 363, Gabriela Anna Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


